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LIRENE MAKE ME SLIM ANTYCELLULITOWY ENDOMASAŻ -
Olejek 100 ml + Bańka chińska
 

Cena: 35,43 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 100 ml

Postać Olejek+ bańka chińska

Producent/
Dystrybutor

DR IRENA ERIS S.A.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

ANTYCELLULITOWY ENDOMASAŻ - OLEJEK ANTYCELLULITOWY DO MASAŻU + BAŃKA CHIŃSKASkuteczność i najwyższa jakość
naszych kosmetyków są dla nas priorytetem. Dlatego zestaw Antycellulitowy Endomasaż przebadany został przy wykorzystaniu
najnowocześniejszych urządzeń do pomiaru elastyczności, wygładzenia oraz mikrokrążenia w skórze.Składniki- WYSZCZUPLAJĄCY
KOMPLEKS SLIM PRO - zawiera wyciąg z alg Tisochrysis lutea- ARGANOWY, RYŻOWY I SOJOWY - pielęgnują skórę, intensywnie ją
nawilżając, wygładzając i pozostawiając miękką w dotykuJak wykonać masaż?1. W pierwszym kroku nałożyć na skórę olejek, aby
ułatwić przesuwanie bańki. Należy zachować właściwy kierunek nakładania - na udzie od dołu ku górze, na pośladkach od środka na
zewnątrz.2. Bańkę chińską chwycić u nasady, kciukami nacisnąc na jej górną część i przyłożyć do skóry. Bańka powinna przyssać się do
skóry z taką siłą aby nie powodować bólu podczas masażu. Jeżeli zassanie bańki jest zbyt mocne należy powtórzyć czynność,
wpuszczając do środka nieco powietrza.3. Przyssaną do skóry bańką wykonać masaż wybranej partii ciała. Przy masażu ud należy
wykonywać, na przemian – długie pociągnięcia po skórze oraz ruchy okrężne od dołu ku górze, w kierunku węzłów chłonnych. W
przypadku masażu pośladków należy wykonywać te same ruchy, kierując się od środka na zewnątrz.4. Zaleca się wykonanie masażu w
seriach aż do uzyskania oczekiwanych rezultatów. Najlepiej wykonać serie 10 masaży w odstępach 2-3 dniowych. Po uzyskaniu
oczekiwanych rezultatów dla ich podtrzymania zaleca się wykonanie masażu raz w tygodniu.Pierwsze efekty redukcji cellulitu widoczne
są juz po 4 – 5 masażach!**badanie in vivo na grupie 27 osób.Przeciwwskazania do stosowania masażu bańką chińskąGorączka
nieznanego pochodzenia, choroby nowotworowe i zakaźne, padaczka, stwardnienie rozsiane (SM), przerwanie ciągłości i stany zapalne
skóry (w tym siniaki i obrzęki niewiadomego pochodzenia), hemofilia, skóra naczyniowa, wrażliwa, ze skłonnością do siniaków,
niewydolność krążenia (np. zapalenie żył i żylaki), nadciśnienie tętnicze, wady serca i choroby serca, miesiączka, ciąża.Produkt nie jest
przeznaczony do zabawy przez dzieci.Zaleca sie wymianę bańki na nową po ok. 50 użyciach. 
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